
Dorost Jičína do finálové skupiny z prvního místa 
 
V posledním kole základní části Východočeské kuželkářské ligy dorostu potvrdila své jasná 
prvenství družstva Jičína A výhrou v Milovicích s náskokem 63 kuželek před domácím 
celkem.  
 
V Jičíně zase kralovalo družstvo Hořic po výborném týmovém výkonu 1290 bodů o 47 
kuželek před Č.Kostelcem. Radovala se i domácí děvčata z SKK Jičín B, která o bod uhájila 
celkovou třetí příčku před Smiřicemi a mohou se také těšit na úvodní finálové kolo 13.2. 
v Hořicích.  
 
 
Všechna družstva začínají od 8 hodin, pořadí startu se losuje. Druhý turnaj je na programu 
27.2. v Náchodě a Východočeská liga vyvrcholí 20.března v Jičíně! 
 
Skupina A v Milovicích 
1. SKK Ji čín A   1209   5 bodů 
 Plaňanský Agaton 440, Jirásko Zbyněk 389, Bína Jan 380 
2. TJ Uragán Milovice  1146   4 body 
 Nosek Tomáš 371, Jaroš David 387, Kostka Lukáš 388 
3. SKK Vrchlabí   1143   3 body 
 Glos Josef 400, Graciasová Jitka 341, Zajíc Michal 402  
4. Spartak Rokytnice n.J.  1121   2 body 
 Volf Jan 366, Kapras Karel 368, Janouch Petr 387  
5. SKK Hořice B   998   1 bod 
 Mazura Martin 357, Černý Václav 281, Ruml Dominik 360 
 
Skupina A  - Tabulka po 5. turnaji 
1. SKK Jičín A 23 1186,6 
2. SKK Vrchlabí 17 1145,8 
3. TJ Uragán Milovice 15 1130,4 
4. TJ Spartak Rokytnice n.J. 14 1079,6 

5. SKK Hořice B 6 884,4 

 
Skupina B ve Jičíně 
1. SKK Hořice A    1290   5 bodů 
 Kráčmar František 431, Palm Patrik 424, Zívr Ladislav 435  
2. TJ Červený Kostelec  1243   4 body 
 Bílý Michael 361, Mrkos Ondřej 438, Neumann Daniel 444  
3. KK Zálabák Smiřice  1179   3 body 
 Ivan Martin 424, Prokopová Tereza 332, Šmída Václav 423  
4. SKK Ji čín B   1041   2 body 
 Dyntarová Michaela 307, Mlatečková Nikola 345, Danišová Martina 389  
5. SKK Náchod B   1002   1 bod 
 Dušková Petra 329, Kováčik Martin 363, Hofmanová Kristína 310 
 
 
 



Skupina B  - Tabulka po 5. turnaji 
1. SKK Hořice A 24 1288,0 
2. TJ Červený Kostelec 21 1260,8 
3. SKK Jičín B 12 1078,0 
4. KK Zálabák Smiřice 11 1121,0 

5. SKK Náchod B 5 929,7 
 
Skupina C  - Tabulka po 5. turnaji 
1. SKK Náchod A 24 1186,8 
2. Start Rychnov n.Kn. 18 1146,6 
3. Jiskra Hylváty 18 1130,6 
4. Sokol Rybník 9 1056,4 

5. SK Solnice 6 943,8 
 
 
Program finálových turnajů: 
Neděle 13.února od 8:00 v Hořicích všechna družstva 
Neděle 27.února od 8:00 v Náchodě všechna družstva 
Neděle 20.března od 8:00 v Jičíně všechna družstva 
 
Tabulka finálové skupiny 
1. SKK Hořice A      3 
2. SKK Náchod      3 
3. SKK Jičín A      3 
4. TJ Červený Kostelec     2 
5. Start Rychnov n.Kn.     2 
6. SKK Vrchlabí      2 
7. Jiskra Hylváty      1 
8. TJ Uragán Milovice     1 
9. SKK Jičín B      1 
 
 
         Jiří Kapucián 


